[image: Descrição: Descrição: http://www.muitoscapoes.rs.gov.br/img/logo-muitos-capoes.png]
Contrato Administrativo nº 04/2017

II TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Que Fazem

O MUNICÍPIO DE MUITOS CAPÕES, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 01.621.714/0001-80, com sede na Rua Dorval Antunes Pereira, nº 950, nesta cidade de Muitos Capões e aqui representado pela sua titular ELENISE ALVES CABRAL PEREIRA, Prefeita Municipal, em Exercício, e de ora em diante denominado simplesmente CONTRATANTE, e MUNICÍPIO, e EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº07.044.304/0001-08, com sede na Rua Marechal Deodoro, nº 1016, em Santa Cruz do Sul, representados pela Sr. Jaime André Künzel, RG nº 4018337933, aqui denominada CONTRATADA, têm entre si contratado o que segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA – Fica prorrogado o prazo de vigência do presente Contrato de Prestação de Serviços para o período de 25/01/2019 a 24/01/2020, nos termos do item 3.1 da Avença.
CLÁUSULA SEGUNDA -– DAS DEMAIS CLÁUSULAS – As demais cláusulas contratuais permanecem inalteradas.
 			Por estarem, assim justos e contratados, firmam o presente instrumento, em quatro vias de igual teor com 02 (duas) testemunhas.

Muitos Capões, 21 de janeiro de 2019.

_________________________________
MUNICÍPIO DE MUITOS CAPÕES/RS
ELENISE ALVES CABRAL PEREIRA
Prefeita Municipal, em exercício.

__________________________________________
Expertise Soluções Financeiras Ltda
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:
1.______________________________________	  2. _____________________________

    CPF nº  ________________________	       CPF nº _____________________________

Aditivo 02-2019
[bookmark: _GoBack]05/2018
image1.png